Дума Качканарского городского округа

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

16.05.2018 г. № 47

О рассмотрении информации Администрации Северного

управленческого округа Свердловской области

Рассмотрев информацию Администрации Северного управленческого

округа Свердловской области  от  10.05.2018 года о предоставлении депутатом

Думы Качканарского городского округа шестого созыва Ляпуновом А.В. о

предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на себя, супругу с нарушением установленного

законодательством срока, заслушав доводы депутата Ляпунова А.В., решение

мандатной комиссии Думы Качканарского городского округа в соответствии

со статьями 35, 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», руководствуясь Уставом Качканарского

городского округа Дума Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1.Информацию Администрации Северного управленческого округа

Свердловской области от 10.05.2018 о предоставлении депутатом Думы

Качканарского городского округа шестого созыва Ляпуновом А.В. о

предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера на себя, супругу с нарушением установленного

законодательством срока принять к сведению.

2. Указать депутату Думы Качканарского городского округа Ляпунову

А.В. на неукоснительное соблюдение, в дальнейшем, действующего

законодательства о соблюдении сроков по предоставлению сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

на себя, супругу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Думы Качканарского городского округа Русских Г.В.

Председатель Думы городского округа                       Г.В. Русских